aprovada pelo Plano de Trabalho, referente ao convênio 452/2025, a fim de viabilizar a 
Implantação de uma Horta Comunitária, através desse convênio entre a Secretaria de 
Estado da Agricultura e do Abastecimento-SEAB e o Município de Jardim Alegre-Paraná 
INÍCIO: 06/01/2026 
TÉRMINO DO CONTRATO: 05/12/2027 
VALOR TOTAL: R$ 43.930,00 (quarenta e três mil, novecentos e trinta reais). 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico 087/2025. - Homologado 16/12/2025 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06/01/2026 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 608/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre. 
CONTRATADO: SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS

[...]

aprovada pelo Plano de Trabalho, referente ao convênio 452/2025, a fim de viabilizar a 
Implantação de uma Horta Comunitária, através desse convênio entre a Secretaria de 
Estado da Agricultura e do Abastecimento-SEAB e o Município de Jardim Alegre-Paraná 
INÍCIO:  
TÉRMINO DO CONTRATO:  
VALOR TOTAL: R$ 82.841,37 (oitenta e dois mil, oitocentos e quarenta e um reais e trinta 
e sete centavos). 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico 087/2025. - Homologado 16/12/2025 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 609/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre. 
CONTRATADO: COMERCIAL VANGUARDEIRA - LTDA

[...]

aprovada pelo Plano de Trabalho, referente ao convênio 452/2025, a fim de viabilizar a 
Implantação de uma Horta Comunitária, através desse convênio entre a Secretaria de 
Estado da Agricultura e do Abastecimento-SEAB e o Município de Jardim Alegre-Paraná 
INÍCIO: 06/01/2026 
TÉRMINO DO CONTRATO: 05/01/2027 
VALOR TOTAL: R$ 5.916,80 (cinco mil, novecentos e dezesseis reais e oitenta centavos). 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico 087/2025. - Homologado 16/12/2025 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06/01/2026  

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 610/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre. 
CONTRATADO:

[...]

aprovada pelo Plano de Trabalho, referente ao convênio 452/2025, a fim de viabilizar a 
Implantação de uma Horta Comunitária, através desse convênio entre a Secretaria de 
Estado da Agricultura e do Abastecimento-SEAB e o Município de Jardim Alegre-Paraná 
INÍCIO: 30/12/2025 
TÉRMINO DO CONTRATO: 29/12/2026 
VALOR TOTAL: R$ 5.117,50 (cinco mil, cento e dezessete reais e cinquenta centavos). 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico 087/2025. - Homologado 16/12/2025 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 30/12/2025 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 611/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre. 
CONTRATADO:

[...]

aprovada pelo Plano de Trabalho, referente ao convênio 452/2025, a fim de viabilizar a 
Implantação de uma Horta Comunitária, através desse convênio entre a Secretaria de 
Estado da Agricultura e do Abastecimento-SEAB e o Município de Jardim Alegre-Paraná 
INÍCIO: 30/12/2025 
TÉRMINO DO CONTRATO: 29/12/2026 
VALOR TOTAL: R$ 3.433,38 (três mil, quatrocentos e trinta e três reais e trinta e oito 
centavos). 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico 087/2025. - Homologado 16/12/2025 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 30/12/2025  

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 612/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre. 
CONTRATADO: